様式第５号（第６条関係）

平成  令和  年  月  日

三股町長 木佐貫辰生 殿

団体名

代表者住所

代表者名           ㊞

電話

活動実績報告書

道路草刈活動を実施したので、道路等環境整備事業実施要綱第６条第３項の規定に

より、次のとおり報告します。

活動箇所等

実施日

実施路線名

実施延長（ｍ）

活動人数

令和 年

月 日
 ｍ 名

令和 年

月 日
 ｍ 名

計

6,400ｍ 名

※記載例

令和元年

７月３日
町道 〇〇〇××号線 道路路肩の草刈（両側） 約１０名

年  月  日に現地確認を行い、上記実績報告書のとおり実施されたことを

確認しました。

令和  年  月  日

確認者